



הפרויקט לצמצום הבירוקרטיה

פתרונות בנושאי הוראה, מלגות וטיפול בתלמידים בינלאומיים

במסגרת פרויקט צמצום הבירוקרטיה שמובילה האוניברסיטה, הוקם צוות בהובלתה של גב' מירה גולומב, המזכירה האקדמית, שמטרתו לבחון תהליכים בתחומי ההוראה, מלגות לסטודנטים וטיפול בתלמידים בינלאומיים. במסגרת הצוות פעלו שני צוותי משנה: צוות שעסק במלגות בהובלת גב' מיכל רוקני וצוות שעסק בטיפול בתלמידים בינלאומיים בהובלת ד"ר סתוי ברעם.

הצוותים, אשר כללו חברי סגל אקדמי, טכני ומנהלי ולוו על ידי יועצי חברת EY, מיפו נקודות לשיפור ואפיינו פתרונות לייעול התהליכים בתחומים המפורטים:

תהליך מתמשך של תרגום והטמעת טפסים באנגלית במערכות השונות

נבקש כי תיידעו את מזכירות המחלקה/הפקולטה בכל מקרה בו הנכם נתקלים בטופס, תהליך או מכתב מערכת שאינם מתורגמים, כדי שהמידע יועבר למזכירות האקדמית לטיפול.

ייעול הטיפול במלגות חריגות

- העברת סמכויות לפקולטות - הגדרת מסגרת חריגה באישור דיקן בלבד.
- הגמשת הקריטריונים למלגות מתקציבי מחקר.
- אפשרות לשמירת מלגה המצריכה אישור של גורם מרכזי, כך שלא תידרש הזנה כפולה.

איגום מידע על מלגות

באתר האוניברסיטה רוכז מידע על סוגי המלגות והתנאים והכוונה למקורות מידע רלוונטיים לגבי מלגות ופרסים שונים לתלמידי/ות מחקר בתארים מתקדמים באב"ג.

ניתן לראות את המידע [בקישור הבא](#).

ומה בקנה...?

מערכת מידע למעקב אחר אבני הדרך בתואר שני - בוצע איפיון על למערכת אשר תייעל את המעקב אחר עמידתם של הסטודנטים באבני הדרך הנדרשות להשלמת התזה והתואר.

מיחשוב טפסי בקשות סטודנטים והפיכתם למקוונים, באחריות והובלה של מר איתן אדמון - במטרה לייעל את תהליכי העבודה והשירות לחוקרים ולסטודנטים. ות. כשלב ראשון, פותח טיסן במערכת אטל"ס (איגום טפסים לצרכי סטודנטים. ות) שיעלה בקרוב להתנסות ראשונית בפקולטה למדעי הרוח והחברה.

הקמת Welcome Center לטיפול בגורמים בינלאומיים הלומדים וחוקרים באוניברסיטה - המרכז יהווה תחנת עצירה אחת אשר תספק מענה לכל הצרכים של הגורמים הבינלאומיים באוניברסיטה ובני משפחותיהם: המרכז מוקם בבניין 72 ונמצא כעת בתהליכי שיפוץ. נקלטה מנהלת ומגויס כוח אדם לאישור. הוגדרו תהליכי העבודה ומתוכנן יגזרו הממשקים עם המערכות הקיימות תוך מחשוב הדרגתי של תהליכים.

מערכת מקוונת להגשת מועמדות למלגות תחרותיות - אופיינו דרישות למערכת שתאפשר הגשה מקוונת של מועמדות למלגות תחרותיות, כולל שלבי טיפול ואישור ממוחשבים שיבטלו את הצורך בהגשת טפסים פיזיים והכנת תיק המועמדות באופן ידני.

[פרויקט צמצום הבירוקרטיה באוניברסיטה](#) הוא אחד מ-18 תהליכים המתקיימים בימים אלה במסגרת יישום התוכנית האסטרטגית.

את הפרויקט מובילים פרופ' משה אלקבץ ומאיה בנימין נגר. אם יש לכם רעיונות נוספים לשיפור תהליכים, אנא כתבו לנו:

reducing.bureaucracy@bgu.ac.il

